令和３年４月１６日

保護者各位

嘉手納町立屋良幼稚園・小学校

園長・校長 稲嶺 盛幸

（公印省略）

家庭訪問中止のお知らせ

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、先日、家庭訪問のお知らせを配布いたしまいたが、沖縄県のコロナウイルス感染

症警戒レベルが第４段階に上がり、まん延防止等重点措置が適用されたことを考慮し、今

年度の家庭訪問を中止とさせていただきます。

保護者の皆様には、今回の決定についてご理解いただきますようお願いします。

記

１ ４月２２日（木）～４月２８日（水）の家庭訪問の中止

２ 平常通りの保育・授業となります

屋良小学校ホームページはこちらから

アクセスできます→